МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОЛЬШЕКУДАРИНСКОЕ»

                                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е №  1

«11» января 2019 г.						                              п.Октябрьский.

Об утверждении плана закупок  товаров, работ,  услуг для обеспечения нужд
МКУ Администрации МО «Большекударинское» Кяхтинского райна РБ
 на 2019 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от  05 апреля  2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Постановления Правительства РФ от 5 июня 2015 г. №  552 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд»:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить план закупок на 2019 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Разместить утвержденный план закупок в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу МО СП «Большекударинское»
4. Распоряжение вступает в силу  с даты его подписания.

Глава МО СП «Большекударинское»                                             Пылдоржиева Г.И.